



Faktura - da ový doklad

220040

Objednávka:

OP20030

Odb ratel



Mate ská škola Žatec, U Jezu 2903, okres Louny

Platba: p evodem
Doprava: dodavatelemU Jezu 2903
43801 Žatec
eská republikaI : 61357090
DI :

Datum

Symbol

vystavení: 14.05.2020
splatnosti: 08.06.2020
zd. pln ní: 14.05.2020konstantní:
variabilní: 220040
specifický:

Kone ný p íjemce

Mate ská škola Žatec, U Jezu 2903, okres Louny

Bankovní ú et

MBANK

670100-2204433237

6210

U Jezu 2903
43801 Žatec
eská republika

Ozna ení dodávky	Katalog. zna ení	Po et m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Tabule obdelník 3500x700 <i>tm. žlutá, ervená</i>	91839	1,00 sada	6 157,02	21	6 157,02	1 292,98	7 450,00
Tabule obdelník 2 berušky 1600x1079 <i>tm. žlutá, ervená, erná</i>	91840	1,00 sada	5 416,53	21	5 416,53	1 137,47	6 554,00
Tabule obdelník 1200x700 <i>tm. žlutá, ervená</i>	91841	1,00 sada	2 210,74	21	2 210,74	464,26	2 675,00
Tabule obdelník 1300x700 <i>sv. zelená</i>	91842	1,00 ks	2 297,52	21	2 297,52	482,48	2 780,00
Tabule Beruška 422x488 <i>ervená, erná</i>	90184A	1,00 sada	1 392,56	21	1 392,56	292,44	1 685,00
Tabule vína dole rovná s duhou 3400x2031 <i>sv. morá, ervená, oranžová, tm. žlutá, sv. zelená, tm. modrá</i>	91843	1,00 sada	13 457,85	21	13 457,85	2 826,15	16 284,00
Tabule strom 1571x1982 <i>sv. zelená, zelená, hn dá</i>	91861	1,00 sada	7 421,49	21	7 421,49	1 558,51	8 980,00
Tabule hrnec 600x500 <i>oranžová, žlutá</i>	90050H	1,00 sada	1 148,76	21	1 148,76	241,24	1 390,00
Tabule strom 1094x2453 <i>sv. zelená, hn dá</i>	91844	1,00 sada	4 028,93	21	4 028,93	846,07	4 875,00
Tabule vína dole rovná 3070x610 <i>tm. modrá, sv. modrá, bílá</i>	91845	1,00 sada	5 173,55	21	5 173,55	1 086,45	6 260,00
Tabule radnice s domky 3453x1708 <i>běžová slonová kost, hn dá, ervená</i>	91846	1,00 sada	13 115,70	21	13 115,70	2 754,30	15 870,00
Tabule kopec s veverka 2598x1860 <i>hn dá, oranžová</i>	91847	1,00 sada	7 586,78	21	7 586,78	1 593,22	9 180,00
Tabule kopec se sovou 2600x2040 <i>oranžová, hn dá</i>	91847B	1,00 sada	8 111,57	21	8 111,57	1 703,43	9 815,00
Tabule obdelník s pastelkou a kluk 3496x1250 <i>sv. modrá, tm. žlutá, běžová</i>	91848	1,00 sada	7 817,36	21	7 817,36	1 641,64	9 459,00
Tabule obdelník s pastelkou a holka 3418x1250 <i>ervená, běžová, tm. žlutá</i>	91849	1,00 sada	7 817,36	21	7 817,36	1 641,64	9 459,00
Tabule hrad 2800x950 <i>hn dá, ervená, běžová</i>	91850	1,00 sada	5 966,94	21	5 966,94	1 253,06	7 220,00
Tabule hrad 1421x950 <i>běžová, ervená, hn dá</i>	91851	1,00 sada	3 380,17	21	3 380,17	709,83	4 090,00
Tabule vína dole rovná 2 veverky a o íšek 1600x9 <i>sv. zelená, oranžová, běžová</i>	91852	1,00 sada	4 760,33	21	4 760,33	999,67	5 760,00
Tabule smrk 800x2000 <i>zelená, hn dá</i>	91853	1,00 sada	3 520,66	21	3 520,66	739,34	4 260,00
Tabule kopec 1300x700 <i>sv. zelená, zelená</i>	91854	1,00 sada	2 121,49	21	2 121,49	445,51	2 567,00
Tabule dort 500x745 <i>sv. modrá, r žová</i>	91860	1,00 sada	2 135,54	21	2 135,54	448,46	2 584,00
Tabule vína dole rovná 2 pastelky 3600x1700 <i>ervená, běžová, sv. zelená, slonová kost, sv. modrá</i>	91855	1,00 sada	8 363,64	21	8 363,64	1 756,36	10 120,00
Tabule kopec se sluní kem 1802x1132 <i>sv. zelená, zelená, běžová, oranžová, žlutá</i>	91856	1,00 sada	5 578,51	21	5 578,51	1 171,49	6 750,00
Tabule strom 850x1950 <i>sv. zelená, hn dá</i>	91857	1,00 sada	3 586,78	21	3 586,78	753,22	4 340,00

Ozna ení dodávky	Katalog. zna ení	Po et m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Tabule vlna dole rovná 1400x380 <i>sv.zelená</i>	91858	1,00 ks	1 425,62	21	1 425,62	299,38	1 725,00
Tabule kmen se sovou 1450x1024 <i>hn dá, tm.žlutá, béžová</i>	91867	1,00 sada	3 966,94	21	3 966,94	833,06	4 800,00
Tabule tráva 1580x602 <i>sv.zelená</i> <i>10x há ek kv. tina</i>	91859	1,00 sada	3 863,64	21	3 863,64	811,36	4 675,00
Doprava montáž	00001	1,00	5 743,80	21	5 743,80	1 206,20	6 950,00
Zaokr. za doklad 15 %	0,00	0,00	0,00				
Zaokr. za doklad 21 %	-0,01	0,01	0,00				

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	147 567,77	30 989,23	178 557,00
CELKEM	147 567,77	30 989,23	178 557,00

Pozn.: ástky jsou v etn hodnot zaokrouhlení.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v p ípad nedodržení data splatnosti uvedeného na faktu e Vám budeme ú tovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Celkem k úhrad : **178 557,00** K
Uhrazeno zálohou: **0,00**
Zbývá uhradit: **178 557,00**

Michal Rohrer
Stradov 224
403 39 Chlumec
tel. 603 474 307, e-mail: hupik@hupik.cz
IČ: 656 36 422, DIČ: CZ 7401162879

HUPIK

Razítko a podpis